

اعلامیه مطبوعاتی

حکومت خائن حسینیه با وادار کردن نیروی مرزی برای ملحق شدن با دشمن ما، هند، توهین بزرگی به ملت بنگله دیش روا داشته است



(ترجمه)

رئیس کل نیروهای محافظ سرحدی بنگله دیش و هند در یک ملاقات شش روزه در دهلی جدید کشور هند به هدف تشریک مساعی در ۳ سپتمبر ۲۰۱۸ م با هم دیدار کردند. در عقب بالابردن همکاری ها و تفاهم متقابل، منحنی بخشی از تدابیر اعتمادسازی، هند هر راهبردی را برای به زانو درآوردن نیروی نظامی ما روی دست می گیرد و با این دیدار تشریک مساعی و قیح، حکومت پست عوامی لیگ، با مجبور کردن نیروهای سرحدی بنگله دیش برای تقویت دشمن ما در انجام هدف زشت اش و فلج کردن نیروی نظامی ما، توهین بزرگی به ملت بنگله دیش روا داشته است. هند اکنون حس می کند که نیاز به اعتمادسازی است، قسمی که او اخیراً حساب نکرده است که مردم بنگله دیش و افسران مخلص نظامی از نقش مرکزی هند در طراحی کشتن افسران شجاع نظامی، افسران BDR (واحدهای مرزبانی بنگله دیش) و BGB (محافظان سرحدی بنگله دیش) کنونی در قتل عام پیلکانا حمایت نخواهند کرد.

با همدستی با هند، حکومت خائن عوامی لیگ به شکل تجاوزکارانه ای در حال پیشبرد برنامه ی هند برای خنثی کردن خشم افسران نیروی ما و انداختن آن ها در چنگال هند می باشد. خون ما از خشم به جوش آمده بود که می دیدیم، نیروی مرزبانی از هند می خواستند اجازه ی تحصیل برای اعضای خانواده های شان را در هند بدهد. "قاتل فلانی" ادعای بی اساسی را منحنی یک برنامه ی نهایی روی دست گرفته است: جلوگیری از حملات بالای اعضای BSF (نیروی امنیت سرحدی) توسط جنایت کاران بنگله دیشی، بی محابا از شمار جنایاتی که توسط جنایت کاران BSF (نیروی امنیت سرحدی) انجام شده است، چشم پوشی می شود (۳ کشته،

۱۱ زخمی و ۹ ربایش تا می ۲۰۱۸م، بنابر گزارش گروه حقوق بشری اودیکار)؛ درحالی که دشمن برچسپ مجرم را به غیرنظامیان ما می زند. این حکومت خیانت کار، برنامه‌ی شرم‌آور آماده‌سازی میلان میللا(بزرگترین نمایشگاه تجاری در کلکته‌ی غربی) مشترک را با قاتل ما دارد!

ای افسران مخلص نیروی بنگله‌دیش! خون تان به جوش نمی‌آید، وقتی که مجبور به اطاعت می‌شوید، مطیع و دوست کسی که برادران مسلح تان را کشته است؟! این رژیم خائن و دست‌نشانده‌ی غرب نئواستعماری و متحدین مشرک منطقه‌ای‌شان تمام تلاش خود را می‌کنند تا برای رسیدن به اهداف جیوپولیتیک خود، نیروی قدرت‌مند تان را به معنای واقعی کلمه ضعیف بسازند. ای فرزندان محمد بن قاسم! شما این توانایی را دارید تا با از بین بردن حکومت خائنانه‌ی رژیم عوامی لیگ و حمایت(دادن نصرت) به حزب‌التحریر برای تأسیس خلافت راشده‌ی ثانی به سیاست خیانت پایان دهید. خلافت موعود، شوکت تان را دوباره خواهد آورد و حیثیت اسلام و مسلمانان را با به حقارت کشاندن کفار و منافقین، احیاء خواهد کرد. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَّخِذُوا عَدُوِّي وَعَدُوِّكُمْ أَوْلِيَاءَ تُلْفُونَ إِلَيْهِمْ بِالْمُودَّةِ وَقَدْ كَفَرُوا بِمَا جَاءَكُمْ مِنَ الْحَقِّ﴾

[ممتحنه: ۱]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید، دشمن و دشمن خود را به دوستی اختیار نکنید؛ شما با آنان طرح دوستی می‌افکنید و حال آن که ایشان به سخن حقی که بر شما آمده است، ایمان ندارند.

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر-ولایه بنگله‌دیش

نمبر صدور: 01/01-1440

1 محرم ۱۴۴۰هـ.ق

۱۱ سپتمبر ۲۰۱۸ م